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Viti Akademik 2024 – 2025 

          
NR 

 
MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti  I, Semestri I 
1 Kimi Mjedisi   10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 4 God e Mjedisit N. Malo; E. Demiraj 

2 Kërkim dhe Modelim 14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 4 God e Mjedisit E. Demiraj; E. Dishmema 

3 Hidrobiologji 19/02/2025 8:30– 10:00 Salla 4 God e Mjedisit S. Shumka; M.Mamoçi 

4 Fizika e tokws 24/02/2025 8:30– 10:00 Salla 4 God e Mjedisit I. Kristo; E.Skura 

5 Agroekologji 28/02/2025 8:30– 10:00 Salla 4 God e Mjedisit A. Koplai; A.Doko 

 

Viti II, Semestri I 

1 Ekonomia e burimeve natyrore dhe legjislacioni mjedisor  10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 2 God e Mjedisit J. Korita; S. Nakuçi 

2 Industria ushqimore dhe mjedisi  13/02/2025 8:30– 10:00 Salla 2 God e Mjedisit T. Thomaj; U. Abazi  

3 Ndotësit organike dhe ekotoksikologjia 19/02/2025 8:30– 10:00 Salla 2 God e Mjedisit F. Brahushi; F. Gjoka 

4 Ruajtja dhe menaxhimi i biodiversitetit  24/02/2025 8:30– 10:00 Salla 2 God e Mjedisit A. Koplai; A.Doko 

5 Komunikim për burimet natyrore  28/02/2025 8:30– 10:00 Salla 2 God e Mjedisit S.Shallari; V. Bakillari 
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